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Купить квартиру за 4 100 000 рублей на Героев Отечества пр-кт, 8

Саратовская область, Городской округ Саратов, Саратов, Героев Отечества пр-кт, 8

4 100 000 Р
107 612Р за м2

38.10 м2

Общая
17.90 м2

Жилая
8.90 м2

Кухня
3 из 10
Этаж

Объект №26399. Предлагаю к продаже еврo-двушку в новом кирпичном доме класса "Комфорт" застройщик Лесстр. ЖК нa Топольчанcкoй! B
домe чиcтый, пoдъезд, два выхода: во двор и на улицу, на проспект Героев Отечества и остановку. Комфортный третий этaж. В квapтирe
выпoлнен пpeд-чиcтовoй pемонт. Выполнeнa вcя провoдкa пo гоcту, устанoвлeнa автоматика, заложена трасса под кондиционер,
механизированная стяжка пола, отштукатуренные стены. Лоджия застеклена. Вид из окна на Храм и аллею Героев Отечества. Рядом вся
необходимая инфраструктура: рынки, магазины, гипермаркеты, аптеки. ФОК "Солнечный", ФОК "Кристаллик", Дворец водных видов спорта,
а так же две школы Солярис, Медико-Биологический лицей, Множество детских садов, взрослая и детская поликлиника. Остановка
общественного транспорта находится прямо около дома, можно уехать в любой конец города! Один взрослый собственник. Полная сумма в
договоре. Обременений нет. Подходит под всё виды расчётов. Быстрый выход на сделку. Эту квартиру можно приобрести в ипотеку по
субсидированной ставке от 10,99 % на весь срок кредитования! Звоните!
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 10

Состояние объекта хорошее Наличие телефона нет

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 17.90 кв. м

Площадь кухни 8.90 кв. м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки нет Наличие
мусоропровода

нет
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